

DUYURU

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programında, İstihdam ve Çalışma Hayatı başlığı altında yer alan 571.2 sayılı tedbire ilişkin Cumhurbaşkanlığı'nın sorumlu olduğu Ulusal Staj Programı projesi uygulama birliği sağlanarak yaygınlaştırılacaktır hükmü gereğince Cumhurbaşkanlığı tarafından staj, imkan, başvuru, takip vb. işlemler Kariyer Kapısı Platformunca yapılacaktır.

Bu minvalde Ankara Medipol Üniversitesi Kariyer Ofisi olarak biz de #SeninİçinSeferbiriz. Artık tüm kamu kurumları staj başvurularını sadece #stjseferbirliği ile alacaktır. Kamuda staj fırsatını kaçırmak istemiyorsanız başvurularınızı aşağıdaki web sitesinden kendi e-mail adresinizle yapabileceksiniz.

<https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/>

Son Başvuru Tarihi: 31 Mart 2022


Gençlerimizin fırsat eşitliği çerçevesinde ve liyakat esaslarına uygun olarak kamu kurumları ve özel sektör kuruluşlarınca sunulan staj olanaklarından faydalanmasını sağlamak adına Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj Programı (USP) başlatılmıştır.

Program aracılığıyla; şeffaf, izlenebilir ve yenilikçi bir değerlendirme yöntemi ile gençlerimizin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm bölümlere yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Ulusal Staj Programı'nın kapsamı 2022'de KOBİ'lerimizin insan kaynağı ihtiyacının karşılanmasını kolaylaştırmak, mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında eğitim alan öğrencilerin istihdam edilebilirliklerini desteklemek üzere, bu öğrencileri de dâhil edecek şekilde genişletilmiştir.

Program'a başvuru yapan öğrenciler; eğitim hayatları boyunca sergiledikleri performans, becerilerini arttırmaya yönelik gerçekleştirdikleri çalışmalar ve başarıları göz önünde bulundurularak akademik/mesleki, sanatsal/sosyal ve sportif yeterlik puanları üzerinden değerlendirilmektedir. İşverenler ise öğrencilere, kimlik bilgilerini görmeden söz konusu yeterlik alanlarında aldıkları puanlar üzerinden staj teklifi göndermektedir.

Yurt içindeki başarısının yanı sıra yurt dışında da beğeni ile takip edilen ve OECD tarafından iki kez üye ülkelere örnek uygulama olarak gösterilen Program, profesyonel hayatının başındaki pek çok gence henüz öğrenci iken iş hayatını deneyimleme ve kariyer yolculuğuna yön verme şansı tanımıştı


Prof. Dr. Ahmet Zeki ŞENGİL

Rektör V.